v Ateca
Moodud ja mahud

cuUJuP,PRrRA

MOODUD

877 2630 879 1575

1549

2078

PAGASIRUUM Esivedu Nelikvedu (4 Drive) POORDERING

Maht (l) 510 485 Labimoot (m) 10.8
Maht (I), allaklapitud teine istmerida 1604 1579

Maht (I) 50 55 Korgus (cm) 17.5

CUPRA Eesti




cCuUuUPRrRA

Mootor / kdigukast

1.5 TSI ACT
110 kW (150 hj)
DSG-7

2.0TSI
140 kW (190 hj)
DSG-7 4Drive

Ateca
Tehnilised andmed

221 kW (300 hj)
DSG-7 4Drive

Kltuse tuup

Mootoritulp

Tédmaht, I/ cm3

Suurim voimsus, kW (hj) / podret minutis
Suurim poérdemoment, Nm / pooret minutis
Heitmenorm

Tippkiirus, km/h

Kiirendusaeg, 0-100 km/h, s

Kaigukasti taup

Veoskeem

Katusekulu /7 heitmed (WLTP, kombineeritud tstkkel)

Bensiin

Turbolaadur

1.5/ 1498

110 (150)/ 5000- 6000
250/ 1500 -3500

Euro 6

199

9.3

7-kaiguline automaat (DSG)

Esivedu

Bensiin

Turbolaadur

2.0/ 1984

140 (190)/ 4200- 6000
320/1500 - 4100

Euro 6

212

7.2

7-kaiguline automaat (DSG)
Nelikvedu (4 Drive)

Bensiin

Turbolaadur

2.0/ 1984

221(300) / 5300 - 6500
400 /2000 -5200

Euro 6

250

4.9

7-kaiguline automaat (DSG)
Nelikvedu (4 Drive)

Katusekulu, [/100 km

CO,-heitmete kogus, g/km

6.8
153

8.0
183

8.9
202

TUhimass, kg (koos juhiga 75 kg)
Taismass, kg

Lubatud haagise mass, kg [piduriteta)

Lubatud haagise mass, kg (piduritega, kalle 12% suhtarvunal

1461
1940
700

1600

1614
2090
750
1900

1658
2130
750

2100

Veermik
Esivedrustus
Tagavedrustus

Roolististeem

McPherson
Poolsoltuyv tagasild

Elektromehaaniline

McPherson
Multi-link

Elektromehaaniline

McPherson
Multi-link

Elektromehaaniline



